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Excellent lägenhet med 4 Sovrum med 22m² Trädgård till salu i Estepona
Spanien »  Costa del Sol »  Estepona »  29693

4
Sovrum  

3
Badrum  

248m²
Planlösning  

128m²
Terrass  

22m²
Trädgård

+34 952 636 664 estepona@lucasfox.es lucasfox.se C/ del Naranjo 49, BL.2 - Local 7, Estepona, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:estepona@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Lyxigt radhus vid havet med fyra sovrum i Estepona med
modern design, fantastisk utsikt, fullt möblerad och
exklusiva bekvämligheter

Om du drömmer om modern lyx vid havet är detta exklusiva radhus till salu i
Estepona din chans. Det ligger i ett innovativt strandkomplex i frontlinjen med
modern arkitektonisk design som ligger i en av de mest eftertraktade delarna av
Costa del Sol och erbjuder en lugn strandnära miljö, avskildhet, grönskande
omgivningar och toppmoderna bekvämligheter. Det är nära till alla bekvämligheter i
kustorterna Estepona och Marbella. En rad stormarknader och butiker, internationella
skolor, restauranger och barer, strandklubbar, golfbanor och en mängd tjänster från
den livliga New Golden Mile och glamorösa Puerto Banus ligger inom några minuters
bilresa bort.

Den fantastiska 4-våningsfastigheten i söderläge på 249 m² säljs fullt möblerad och
har en privat trädgård på 22 m², en källaryta, ett solarium och 128 m² terrasser med
magnifik utsikt. Den exklusiva designen har optimerat användningen av naturligt ljus
tack vare överflöd av glas, transparenta balustradpaneler och stora fönster med
minimala, bara 2 cm aluminiumramar. De stora keramiska golvplattorna och det
sofistikerade taket med LED-belysning kompletterar designen. Den dubbelhöjda
loungen är ansluten till övervåningen med en modern trappa och glasgalleri som
förstärker känslan av öppen planlösning.

Det öppna köket med matplats är elegant och elegant och utmärkt utrustat med
hushållsapparater av högsta kvalitet. Huset har 4 sovrum och 3 badrum; det största
sovrummet har ett eget badrum. Radhuset har en privat takterrass med jacuzzi,
pergola, trädäck med grillplats. Det underjordiska garaget med automatisk dörringång
har tillgång till huset genom ett stort tvätt- och serviceområde. Det finns också
gemensamma parkeringsplatser för gästerna.

Omgivet av liknande egenskaper i det prestigefyllda området, kommer detta
miljövänliga high-end radhus till försäljning i utmärkt skick, med en modern öppen
spis, golvvärmesystem (vattenbaserat i vardagsrum, elektriskt i badrum), varmt och
kallt luftkonditionering, inbyggda garderober, tvåglasfönster,
hemautomationssystem, etc. Säkerhetsdörrar, sekretess- och säkerhetsrullgardiner
på några av husets fönster, kontrollerad ingång till gated community och 24-timmars
säkerhetstjänst tar hand om din fred , integritet och säkerhet.

lucasfox.se/go/est42480

Havsutsikt, Uppvärmd pool, Trädgård,
Terrass, Spa, Jacuzzi, Gym, Garagem,
Marmorgolv, Högt i tak, Parkering, ,
Walk-in closet , Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Säkerhet, Öppet kök,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Hemmabio, Grillplats,
Gourmet lounge, Gated Community,
Exteriör, Dubbla fönster, Chill out plats,
Bibliotek, Balkong
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Det gemensamma området erbjuder olika områden för simning, sol och avkoppling,
uppvärmda utomhuspooler, barnpooler och inomhuspooler, en lekplats för barn,
strandsängar i balinesisk stil, forsande vattenfall och andra vatteninslag utspridda
över gångarna och anlagda trädgårdar. Det finns också en spaavdelning med ett fullt
utrustat gym, omklädningsrum, badrum, bastu och turkiskt bad.

Upptäck en ny fastighet som utvidgar gränserna för high-end boende.

Detta är ett mycket attraktivt alternativ för bostadsköpare som söker en lyxig livsstil
vid Medelhavet, eller en utmärkt investeringsmöjlighet att hyra.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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